Mozliwo$¢ dofinansowania

"Zbuduj swéj sukces na paznokciach'- 6 800,00 PLN brutio
kompleksowy kurs stylizacji od podstaw 6 800,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/06/30/176672/2846372 100,00 PLN  brutto/h

BUSINESSLAND 100,00 PLN netto/h

BUSINESS-LAND
ENTERPRISE
SPOLKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS © L6dz / stacjonarna

ClA ® Ustuga szkoleniowa
WRR R 50/5 () e8h

31 ocen £ 30.08.2025 do 27.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Grupa docelowa ustugi to:
-osoby fizyczne, osoby doroste, ktére ukoriczyty 18 rok zycia

-osoby, ktére ucza sie, pracuja lub zamieszkujg terytorium wskazane w
regulaminie projektu, do

Grupa docelowa ustugi
ktérego aplikuje Uczestnik

-osoby chcace z whasnej inicjatywy podniesé/uzupetni¢ swoje
umiejetnosci, kompetencje lub

kwalifikacje
Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikéw 20
Data zakornczenia rekrutacji 29-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 68

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie daje mozliwos$¢ do kompleksowego przygotowania uczestniczek : samodzielnego wykonywania stylizacji
paznokci w warunkach salonowych i domowych, poprzez nabycie wiedzy z zakresu anatomii paznokcia, technik
manicure hybrydowego i zelowego. Prowadzi do zasad bezpiecznej pracy oraz umiejetnosci tworzenia trwatych,
estetycznych stylizacji i budowania profesjonalnej marki osobistej w branzy beauty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Zna budowe paznokcia i zasady
bezpiecznej stylizacji

Potrafi przygotowac ptytke paznokcia
do stylizac;ji

Stosuje rézne techniki manicure
(hybrydowy, zelowy)

Umie dobra¢ i dopasowac ksztatt
paznokcia

Potrafi naprawi¢ uszkodzony paznokie¢
i uzupetni¢ stylizacje

Tworzy estetyczne i szybkie zdobienia

Buduje swoj wizerunek online i
prowadzi profil w social media

Komunikuje sie profesjonalnie z
klientkami

Kryteria weryfikacji

Poprawnie identyfikuje elementy
budowy paznokcia i wskazuje ryzyka
stylizacji

Poprawnie wykonuje matowienie,
odttuszczanie i aplikacje produktow

Wykonuje petna stylizacje zgodnie z
procedurg

Dobiera forme i wykonuje stylizacje w
ksztatcie migdata i kwadratu

Wykonuje uzupetnienie i korekte
paznokcia zgodnie z zasadami

Wykonuje french, babyboomer oraz
dekoracje salonowe

Tworzy zdjecia, opisuje stylizacje,
planuje tresci

Postuguje sie zasadami profesjonalnej
obstugi

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Weekend 1

Dzien 1:

-Anatomia paznokcia i choroby wykluczajace stylizacje
-30 najczestszych btedéw powodujacych lifting
-Wprowadzenie do chemii produktéw: bazy, lakiery, zele
-Zasady higieny, dezynfekcji, organizacja stanowiska
Dzien 2:

-Rodzaje skorek i ich opracowanie (kombinowany, frezarkowy)
-Frezarka — obstuga i bezpieczenstwo

-Technika malowania pod same skérki, bez smug
-Ksztattowanie paznokci na naturalnej ptytce

Weekend 2

Dzien 1:

-Dopasowanie form do ksztattu migdatowego
-Rozktadanie zelu - redukcja pitowania

-Budowa: apex, tunel, linia stresu

-Schemat pitowania migdata — praktyka

Dzien 2:

-Formy do kwadratu — réznice i techniki pracy
-Roztozenie masy zelowej pod kwadrat

-Pitowanie symetrycznego kwadratu - linie i balans
-Stylizacja techniczna — ¢éwiczenia

Weekend 3:

Dzien 1:

-Naprawy peknie¢ — akrylozel i dual formy
-Uzupetnianie bez pitowania — metoda jednej kropli

-Frezowanie od spodu i korekty paznokci rosngcych w dét



-Praca na problematycznych paznokciach

Dzien 2:

-French klasyczny i konstrukcyjny

-Babyboomer — blendowanie, czyste przejscie
-Szybkie zdobienia: folie, pytki, efekty

-Stylizacja na okazje: $lub, biznes

Weekend 4

DzieA 1:

-Zdjecia stylizacji — Swiatto, tto, kompozycja
-Instagram i TikTok — co publikowaé i jak

-Tworzenie opis6w, hasztagéw i stories

-Projekt indywidualny: mini strategia obecnosci online
Dzien 2:

-Zadanie praktyczne: manicure hybrydowy lub Zelowy z wybranym zdobieniem
-Prezentacja pracy, analiza btedéw

-Rozmowa podsumowujaca

Weekend 5

Dzien 1:

-Walidacja

Zajecia prowadzone w ramach szkolenia beda realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujacymi jako metody umozliwiajgceuczenie
siew

oparciu o do$wiadczenie pozwalajace uczestnikom na ¢wiczenie umiejetnosci.

Szkolenie jest dostosowane do poziomu zaawansowania uczestnikéw i specyfiki dziatalnosci fi rmy, obejmujac ¢wiczenia praktyczne i
wdrozenie

procesow.
Szkolenie sktada sie z czesci zaréwno teoretycznej jak i praktycznej oraz case study. Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych, a

przerwy sg wliczone w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 61



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie,
anatomia
paznokcia,
podstawy
stylizacji

Przerwa

Choroby

paznokci,
przyczyny
liftingow, zasady
higieny

Przerwa

Chemia

produktéw -
bazy, lakiery, zele

Przerwa

Organizacja
stanowiska
pracy, ergonomia

Rodzaje

skorek i techniki
ich usuwania
(frezarkowe,
kombinowane)

Przerwa

Przygotowanie
ptytki, frezarka —
obstugai
bezpieczenstwo

Przerwa

Prowadzacy

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Data realizacji
zajeé

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

09:00

10:30

10:45

13:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

17:00

10:30

10:45

13:00

13:30

Liczba godzin

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Technika

malowania pod
skorki, bez smug
i zaciekow

Przerwa

Pitowanie

i formowanie
naturalnej ptytki

Podktadanie
form pod migdat,
btedy
poczatkujacych

Przerwa

Rozktadanie zelu
- technika
ograniczajgca
pitowanie

Przerwa

Budowa

paznokcia -
apex, tunel, linia
stresu

Przerwa

Pitowanie

migdata -
schemat i
éwiczenia
praktyczne

Podktadanie
form pod
kwadrat i réznice
w budowie

Przerwa

Prowadzacy

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Data realizacji
zajeé

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:00

15:15

09:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:15

17:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

17:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Aplikacja

zelui
modelowanie
struktury
paznokcia

Przerwa

Pitowanie

kwadratu - linie
boczne, napiecie
materiatu

Przerwa

Stylizacja
kwadratowa —
éwiczenia
praktyczne

Naprawy
peknieé -
akrylozel,
techniki
uzupetniania

Przerwa

Frezowanie od
spodu, korekta
paznokci
rosnagcych w dot

Przerwa

Praca z
trudna ptytka i
asymetrig

Przerwa

Gwiczenia

praktyczne -
naprawy i
uzupetnienia

Prowadzacy

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Data realizacji
zajeé

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

09:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

15:00

15:15

17:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

17:00

Liczba godzin

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45



Przedmiot / temat
zajec

French

klasyczny i
konstrukcyjny

Przerwa

Babyboomer -
blendowanie,
technika bez
pecherzykow

Przerwa

Zdobienia

ekspresowe:
folie, pytki,
stemple

Przerwa

Stylizacje

okazjonalne -
$lub, biznes,
klasyka

G Verka

osobista stylistki
- styl,
komunikacja,
strategia

Przerwa

Jak robié
zdjecia paznokci
- tto, Swiatto,
kompozycja

Przerwa

Instagram

i TikTok - co, jak
i kiedy
publikowaé

Prowadzacy

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Data realizacji
zajeé

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

09:00

10:30

10:45

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

17:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

Liczba godzin

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Tworzenie

contentu i
strategii —
éwiczenia
praktyczne

Stylizacja

petna na
modelce:
planowanie i
przygotowanie

Przerwa

Wykonanie
stylizacji z
uwzglednieniem
ksztattu i
zdobienia

Przerwa

Prezentacja
pracy i
omoéwienie
btedéw

Przerwa

Korekty,

analiza i
przygotowanie
do certyfikaciji

Walidacja

Przerwa

Walidacja

Przerwa

Prowadzacy

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Patrycja
Aleksandrowicz

Data realizacji
zajeé

20-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:15

09:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

09:00

10:15

10:30

11:45

Godzina
zakonczenia

15:15

17:00

10:30

10:45

13:00

13:30

15:00

15:15

17:00

10:15

10:30

11:45

12:00

Liczba godzin

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45

01:15

00:15

01:15

00:15



Przedmiot / temat

Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Waldacja - 27-09-2025 12:00 13:00 01:00
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

1z1

Patrycja Aleksandrowicz

Patrycja Aleksandrowicz — specjalistka ds. stylizacji paznokci, doradczyni branzowa, edukatorka i
przedsiebiorczyni z ponad o$mioletnim doswiadczeniem w sektorze beauty i marketingu.

Kariere zawodowa rozpoczeta jako stylistka paznokci w salonie, rozwijajac praktyczne umiejetnosci
oraz dogtebng wiedze z zakresu pracy z klientem. W kolejnych latach wspierata kluczowe marki
produktéw do stylizacji paznokci takie jak Semilac, Hihybrid, Neonail , Stars from the stars
odpowiadajac za dziatania promocyjne w mediach spotecznosciowych, udziat w wydarzeniach
branzowych oraz budowanie wizerunku marek w przestrzeni online.

Ukonczyta studia z kosmetologii, a w 2018 roku przedstawita autorskg prace naukowg dotyczaca
uczulen na lakiery hybrydowe, tgczgc wiedze chemiczng i anatomiczng z praktykg zawodowg. W
2022 roku rozpoczeta dziatalnos¢ edukacyjng i twérczg w mediach spotecznosciowych, tworzac
kanat @doktorat.z.netflixa na TikToku, ktéry taczy refleksyjny, psychologiczny content z kobieca
perspektywa i poczuciem humoru zrzeszajgc ponad 120 tysiecy odbiorcow.

Jest zatozycielka i wtascicielkg marki Pinki Nails, w ramach ktérej tworzy wtasne linie produktéw do
stylizacji paznokci oraz organizuje wydarzenia edukacyjne dla stylistek z catej Polski. Prowadzi
szkolenia indywidualne i grupowe, w tym autorskie warsztaty i prelekcji.

Co najmniej 120 godzinne doswiadczenie trenera w prowadzeniu szkolen o podobnej tematyce, w
ostatnich 24 miesigcach od dnia rozpoczecia ustugi dla os6b dorostych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1. Certyfikat ukonczenia
2. Podrecznik
3. Produkty do stylizacji paznokci

Warunki uczestnictwa

Warunkiem ukonczenia ustugi jest obecnos¢ na minimum 80% ilosci przewidzianych godzin zajeciowych.

Informacje dodatkowe

Walidacja efektéw uczenia sie uczestnikdéw ustugi odbedzie sie za posrednictwem zestawu pytan testowych, zaprojektowanych przez
osobe walidujaca.

Na zakorczenie szkolenia uczestnicy otrzymajg od trenera prowadzgcego ustuge test. Po zakonfczeniu udzielania odpowiedzi przez
uczestnikow trener zbierze arkusze testowe, a nastepnie przekaze je osobie walidujgce;.

Trener nie bedzie ingerowac w jakiejkolwiek formie w ocene wynikéw testu ani w proces jego wypetniania.
Osoba walidujgca dokona oceny i weryfikacji efektéw uczenia sie uczestnikéw, nastepnie przekaze efekty walidacji.
Walidacja odbedzie sie w miejscu realizacji ustugi Studio Urody "Underground Beauty&Hair"

ul. Piotrkowska 211/5u 90-451 t6dz

Adres

ul. Piotrkowska 211/5U
90-451 t6dz

woj. tédzkie

Studio urody "Underground Beauty&Hair"

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

o Klimatyzacja

Kontakt

m E-mail mariusz@business-land.pl

Telefon (+48) 692 101 820

Mariusz tugiewicz



